
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 09:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ultrabook-notebook-kruger-matz-explore-1406-ern-p-32008.html

  
Ultrabook, notebook Kruger & Matz
EXPLORE 1406 černý

Včetně DPH 6 556 Kč

Bez DPH 5 418 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01341685

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

Full HD
Úhlopříčka 14,1 ”je dokonalým příkladem zlaté střední cesty. Displej je dostatečně velký, aby byla práce plně pohodlná, ale
zároveň umožňuje udržovat zařízení kompaktní. Důležité je, že obrazovka má rozlišení Full HD, takže si můžete být jisti, že
veškerý zobrazený obsah bude mít vysokou kvalitu.

V plné rychlosti
Potřebujete zařízení, které vám udrží krok? Kruger & Matz Explore 1406 je poháněn dvoujádrovým procesorem Intel®
Celeron® N4000. Ultrabook má 4 GB LPDDR4 a 64 GB interní paměti, což je důležité, lze jej rozšířit o 128 GB pomocí
paměťové karty.

Plná profesionalita
Windows 10 Professional má řadu dalších obchodních funkcí, díky nimž je Explore 1406 dokonalým pracovním notebookem.
Verze Pro má mimo jiné vylepšené šifrování disku a také umožňuje připojení k doméně a vzdálené přihlášení.

Zvýšená funkčnost
Multitasking poskytovaný Windows není všechno. Kromě již zmíněné čtečky karet má Explore 1406 řadu portů, které zvyšují
jeho funkčnost a umožňují připojení externích zařízení.

Silná podpora
Ultabook Kruger & Matz Explore 1406 je připraven na mnoho hodin práce bez nutnosti dobíjení. Můžete si ji vzít na obchodní
jednání nebo přednášky na univerzitě, aniž byste se museli obávat nedostatečného přístupu k moci.

Péče o pohodlí
Pohodlí je nesmírně důležité během mnoha hodin provozu, které poskytuje prostorná baterie. V Explore 1406 to zajišťuje
dokonale profilované rozložení kláves s perfektně měřeným pohybem a citlivý a přesný touchpad.

Štíhlá linie
Stylové pouzdro ultrabooku Kruger & Matz Explore 1406 v matné černé barvě mu dodává eleganci, která se perfektně hodí jak
do kancelářského prostoru, tak do domácího interiéru. Důležité je, že zařízení je velmi tenké a lehké, což rozhodně zvyšuje
komfort při přepravě.

Specifikace:
Systém a hlavní parametry:

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ultrabook-notebook-kruger-matz-explore-1406-ern-p-32008.html


 

Operační systém: Windows 10 Professional
CPU: Procesor Intel® Celeron® N4000, dvoujádrový
GPU: Grafika Intel® HD 600
Frekvence CPU: 1,1 GHz (max. 2,6 GHz)
RAM: 4 GB LPDDR4
Interní paměť: 64 GB
Rozšíření paměti: slot M.2 SSD

Displej:

Úhlopříčka: 14,1 "
Rozlišení: 1920x1080 px, FHD
Poměr: 16: 9
Matice: IPS

Multimédia:

Přední fotoaparát: 2 Mpx
Mikrofon
Reproduktory

Komunikace:

Wi-Fi: 802.11 b/g/n
Bluetooth: 4.0

Porty:

Čtečka karet microSD (max.128 GB)
1x port USB 3.0
1x port USB 2.0
mini HDMI port
Výstupní port USB-C
Zvukový konektor: sluchátka a mikrofon
Zásuvka

Napájení:

Nabíječka: 12V, 2,5A
Baterie:5000 mAh; 7,4 V

Fyzické vlastnosti:

Rozměry: 332,9 x 220,2 x 16,9 mm
Hmotnost: 1350 g

V ceně:

Zdroj
Uživatelský manuál
EXPLORE 1406

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

